
Pachet piese Auto Namos

I.D.: 76253882

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	34300000-0 34330000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.184,08 RON - 2.184,08 RON

Descriere: Pachet piese Auto Namos: bec far HB4 12V 55W (2 * 172,86 lei = 285,72 lei); bec H7 12V 55W NB (2 * 117,65 lei = 235,30 lei); set husa scaun (1 * 882,35 lei = 882,35 lei); spray WD 40 (10 * 42,02 lei = 420,20 lei); spray degripant (6 * 20,17 lei = 121,02 lei); set covorase auto (3 * 79,83 lei = 239,49 lei)
